ORARIO INVERNALE
TODI

servizio urbano

2023-24

22 Aprile - 8 Giugno 2024 ‘ BUS/ITAL/A
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE




Linea A P.Consolazione-P.Jacopone-V.Carocci-(Ist.Agrario)
Linea B Collevalenza-S.Benigno-V.Tiberina-P.Consolazione
Linea B P.Consolazione-P.Romana-S.Benigno-Collevalenza
Linea C Pantalla-Coop.Palazzo-Staz.Todi-P.Consolazione
Linea C P.Consolazione-Staz.Todi-Coop.Palazzo-Pantalla
Linea E P.Orvietana-(P.Jacopone)-P.Consolazione



Linea B Collevalenza-S.Benigno-V.Tiberina-P.Consolazione
Linea B P.Consolazione-P.Romana-S.Benigno-Collevalenza
Linea C Pantalla-Coop.Palazzo-Staz.Todi-P.Consolazione
Linea C P.Consolazione-Staz.Todi-Coop.Palazzo-Pantalla
Linea E P.Orvietana-(P.Jacopone)-P.Consolazione



Linea A feriale P.Consolazione-P.Jacopone-V.Carocci-(Ist.Agrario)

Note

P.CONSOLAZIONE TODI
V.LE CONSOLAZIONE @
GIARDINO G.OBERDAN
P.JACOPONE TODI

P.ZA POPOLO

V.ROMA
V.G.MATTEOTTI
P.AMERINA @

PORTA ROMANA
IST.AGRARIA

PORTA ROMANA
V.CAROCCI

V.GRAMSCI
V.S.ARCANGELO

V.DEL SOLE

TODI P. CONSOLAZIONE
P.ORVIETANA TODI @ @
P.CONSOLAZIONE TODI
V.LE CONSOLAZIONE @
GIARDINO G.OBERDAN

SLV) scolastica da lunedi a venerdi

07.53
07.54

I
07.55

08.20
08.21
08.23
08.24
08.25
08.26
08.28
|

|
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34

I
08.35

09.13
09.14

08.56 09.15

09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48

09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54

I
09.55

SS) scolastica sabato

10.33
10.34

10.16 10.35 10.56

11.20 11.40 12.00
11.21 11.41 12.01
11.23 11.43 12.03
11.24 11.44 12.04
11.25 11.45 12.05
11.26 11.46 12.06
11.28 11.48 12.08

I I
11.33 12.13

[N
=
ol
=

11.34 | 1214
11.36 11.55 12.16

12.33
12.34

I
12.35

13.13
13.14

12.56 13.15 13.36

13.44
13.46
13.47
13.49

13.53
13.54

I
13.55

P.CONSOLAZIONE TODI
V.LE CONSOLAZIONE @
GIARDINO G.OBERDAN
P.JACOPONE TODI

P.ZA POPOLO

V.ROMA
V.G.MATTEOTTI
P.AMERINA @

PORTA ROMANA
IST.AGRARIA

PORTA ROMANA
V.CAROCCI

V.GRAMSCI
V.S.ARCANGELO

V.DEL SOLE

TODI P. CONSOLAZIONE
P.ORVIETANA TODI @ @
P.CONSOLAZIONE TODI
V.LE CONSOLAZIONE @
GIARDINO G.OBERDAN

@ Ascensore

14.00

15.20

Ospedale

15.40

16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08

I
I
16.13

16.14
16.16

16.20 16.40

[ Parch.

17.00

17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28

I
I
17.33

17.34
17.36

[ StazFerrovia

B staz_FS

Cimitero



Linea B

feriale Collevalenza-S.Benigno-V.Tiberina-P.Consolazione

Note

V.PARADISO
COLLEVALENZA

TORRE SQUADRATA
S.BENIGNO

CIMITERO TODI
VILLA CLARA
V.TIBERINA

V.LE 1 MAGGIO

V.XXV APRILE
V.TIBERINA

CAPPUCINI

V.CORTESI

P.AMERINA @

TODI P. CONSOLAZIONE
V.LE CONSOLAZIONE @
GIARDINO G.OBERDAN
P.ORVIETANA TODI @ @
P.CONSOLAZIONE TODI

feriale

Linea B

SLV SS
07.26
07.29
| 08.06 08.06 08.36 08.38 | |
07.37 08.07 08.07 08.37 08.39 09.24 09.24 10.14 10.14
07.38 08.08 08.08 08.38 08.40 09.25 09.25 10.15 10.15
07.39 08.09 08.09 08.39 08.41 09.26 09.26 10.16 10.16

07.40 08.10 08.10 08.40 08.42 09.27 09.27 10.17 10.17

SS SLV  SLV SS SLV SS SLV SS

09.13 09.13 10.03 10.03
09.16 09.16 10.06 10.06

07.16 07.18 | | | | | 09.28 09.28 10.18 10.18
07.19 07.21 | | | | | 09.3109.31 10.21 10.21
07.20 07.22

I I I | I I |
07.21 07.23 07.41 08.11 08.11 08.41 08.43 09.33 09.33 10.23 10.23
07.22 07.24 07.42 08.12 08.12 08.42 08.44 09.34 09.34 10.24 10.24
07.24 07.26 07.44 08.14 08.14 08.44 08.46 09.36 09.36 10.26 10.26

| 07.27 07.45 08.15 08.15 08.45 | 09.37 | 1027 |

| | 07.46 08.16 | | | | | | |

| | 07480818 | | | | | | |

| 07.28 08.48 | 09.38 | 10.28
07.27 08.16 08.46 09.38 10.28

SLV) scolastica da lunedi a venerdi SS) scolastica sabato

SLV SS
10.53 10.53
10.56 10.56
11.36
11.04 11.04 11.37
11.05 11.05 11.38
11.06 11.06 11.39
11.07 11.07 11.40
11.08 11.08 |
11.11 1111 |
| | |
11.13 11.13 11.41
11.14 11.14 11.42
11.16 11.16 11.44
1117 | |
| | |
| | |
| 11.18 11.46
11.18

SS

SLV SLV SS
12.13 12.13
12.16 12.16
11.36 | |  13.06
11.37 12.24 12.24 13.07
11.38 12.25 12.25 13.08
11.39 12.26 12.26 13.09 13.09 14.35 15.09
11.40 12.27 12.27 13.10 13.10 14.36 15.10
| 1228 12.28 | | | | |
| 12311231 | [ | [ [

SLV SS

14.22

14.25
13.06 | 15.06
13.07 14.33 15.07

13.08 14.34 15.08

15.04
15.07

I
15.15

| | | | | | | |
11.41 12.33 12.33 13.11 13.11 14.37 15.11 15.19
11.42 12.34 12.34 13.12 13.12 14.38 15.12 15.20
11.44 12,36 12.36 13.14 13.14 14.40 15.14 15.22
11.45 1237 | | 13.15 14.41 15.15 15.23

| | | | 1316 | | |
| | | | 1317 | | |
| | 12.38 13.16 | |
11.46 12.38 14.42 15.16

Note

P.CONSOLAZIONE TODI
P.ORVIETANATODI @ @
GIARDINO G.OBERDAN
P.CONSOLAZIONE TODI
P.AMERINA @
V.CORTESI

CAPPUCINI

V.LE 1 MAGGIO

V. XXV APRILE

VILLA CLARA

CIMITERO TODI
S.BENIGNO

TORRE SQUADRATA
COLLEVALENZA
V.PARADISO

@ Ascensore

SLV
10.30 11.20
| | 11.20
| | |

I I
11.21 11.23

SLV SS

I
10.31
10.33 11.23 11.25
10.34 11.24 11.26

P.Consolazione-P.Romana-S.Benigno-Collevalenza
SLV SS SLV SS SS SLV SLV SS SS
07.10 08.21 08.50 09.40

| 0711 | 08.2308.48 | | 09.40 10.28

I T A T I
07.11 07.14 07.54 08.22 08.26 08.51 08.51 09.41 09.43 10.31
07.13 07.16 07.56 08.24 08.28 08.53 08.53 09.43 09.45 10.33
07.14 07.17 07.57 08.25 08.29 08.54 08.54 09.44 09.46 10.34
07.16 07.18 07.59 08.27 08.31 08.56 08.56 09.46 09.48 10.36

08.02 08.30 08.34 08.59 08.59 09.49 09.51 10.39
07.14 08.03 08.31 08.35 09.00 09.00 09.50 09.52 10.40
07.15 08.04 08.32 08.36 09.01 09.01 09.51 09.53 10.41
07.16 08.05 08.33 08.37 09.02 09.02 09.52 09.54 10.42
| 08.06 08.34 08.38 | | | |
07.23 09.09 09.09 09.59 10.01 10.49
07.26 09.12 09.12 10.02 10.03 10.52

SLV) scolastica da lunedi a venerdi SS) scolastica sabato SLV)

Ospedale [ Parch. [ StazFerrovia

10.36
10.39
10.40
10.41
10.42

11.26 11.28
11.29 11.31
11.30 11.32
11.31 11.33
11.32 11.34
| 11.33 11.35
10.49
10.52

B staz_FS

SS SLV
11.50 12.45 14.42 15.24 19.50
1146 | 1243 | 1355 | | |

| | | | | | | |
14.00 | | [
14.01 14.43 15.25

14.03 14.45 15.27

SS SLV

I I | I
11.49 11.51 12.46 12.46
11.51 11.53 12.48 12.48
11.52 11.54 12.49 12.49 14.04 14.46 15.28
11.54 11.56 12.51 12.51 14.06 14.48 15.30
11.57 11.59 12.54 12.54 14.09 14.51 15.33 19.
11.58 12.00 12.55 12.55 14.10 14.52 15.34 20.00
11.59 12.01 12.56 12.56 14.11 14.53 15.35 20.01
12.00 12.02 12.57 12.57 14.12 14.54 15.36 20.02
12,58 12.58 | 20.03
14.19 15.01 15.43
14.22 15.04 15.46

I I
12.07 12.09
12.10 12.12

Cimitero



Linea C

feriale Pantalla-Coop.Palazzo-Staz.Todi-P.Consolazione

Note
OSP.TODI-MARSCIANO
COOP.PALAZZO

SAN ROCCO

Z.IND. TODI

CECANIBBI
P.S.MARTINO

PIAN DI PORTO

P.DI PORTO BV.STAZ.
C.COMM.P.RIO
PANTALLA
BV.PANTALLA
BV.MONTEMOLINO
S.M.MADDALENA

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
PIAN DI PORTO
P.S.MARTINO CAP.
DUESANTI
COOP.PALAZZO

SAN ROCCO

Z.IND. TODI

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
STAZ.TODI

P.S.MARTINO CAP.
C.COMM.P.RIO

P.DI PORTO BV.STAZ.
V.CORTESI

P.AMERINA @
GIARDINO G.OBERDAN
IST.AGRARIA
P.ORVIETANA TODI @ @
P.CONSOLAZIONE TODI

|

|

|

| 06.40

| 06.41

| 0710 |

| | |

| 0720 |

| o721 |

07.23 |

07.24 |
|

| |

| | 07.09
| | 07.16
| | 0719
| | o07.21
| | o07.25
07.26 07.34

07.25

| |
07.27 07.35
07.28 07.36
07.35 07.35 07.44
07.03 | 07.37 07.46

07.07 | | |

07.37 | |

07.38 | |
07.40 07.39 07.48

I
07.26
07.27

SLV) scolastica da lunedi a venerdi

SS SS

06.55
06.56
| 0725
| [

| 07.35
| 07.36
| 0738
|  07.39
|

|
07.24 |
0731 |
07.34 |
07.36 |

| |

| 07.40

| |
07.40 07.41
07.41 07.42
07.49 07.50
0751 |

| [
| 0752
07.53 07.53

SLV SS SS SLV
08.15 08.15 09.21 09.21
08.18 08.18 | |

08.20 08.20 09.23 09.23

08.25
08.26

08.25
08.26

09.28 09.28

I I
I I
I |
I |
I |
I I
08.27 08.27

I
08.28
08.29

|
08.28
08.29
08.37 08.37
08.39 08.39
| | | |
| | [ |
| 08.41
08.41

SS) scolastica sabato

SLV

10.53
10.54

10.55

I
10.56
10.57
11.05
11.07

11.09

SS

10.53
10.54

10.55

I
10.56
10.57
11.05
11.07

11.09

SLV
11.58

12.00
I
12.08
12.09
12.11
12.12

12.13

|
12.14
12.15
12.23
12.25

12.27

Ss
11.58

12.00
I
12.08
12.09
12.11
12.12

12.13

I
12.14
12.15
12.23
12.25

12.27

SS

12.44

12.48
12.49
12.57
12.59

13.01

SLV

12.44

12.48
12.49
12.57
12.59

13.01

SS

13.59

14.15

14.02 14.18
14.04 14.20

14.05

I
14.06
14.07
14.15
14.17

I
14.19

14.21

I
14.22
14.23
14.29
14.31

|

I
14.33

14.46
14.53
14.54

14.56

14.57

14.58
14.59
15.06
15.08

15.10

15.51
15.52

15.53

I
15.54
15.55
16.01
16.03

16.05

OSP.TODI-MARSCIANO
COOP.PALAZZO

SAN ROCCO

Z.IND. TODI

CECANIBBI
P.S.MARTINO

PIAN DI PORTO

P.DI PORTO BV.STAZ.
C.COMM.P.RIO
PANTALLA
BV.PANTALLA
BV.MONTEMOLINO
S.M.MADDALENA

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
PIAN DI PORTO
P.S.MARTINO CAP.
DUESANTI
COOP.PALAZZO

SAN ROCCO

Z.IND. TODI

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
STAZ.TODI

P.S.MARTINO CAP.
C.COMM.P.RIO

P.DI PORTO BV.STAZ.
V.CORTESI

P.AMERINA @
GIARDINO G.OBERDAN
IST.AGRARIA
P.ORVIETANA TODI @ @
P.CONSOLAZIONE TODI

@ Ascensore

17.15 18.17 19.40
18.20
17.17 18.22 19.42

16.33
16.34

17.22
17.23

18.27 19.47

19.48

16.35 17.24 19.49
I
19.50

19.51

I
17.25
17.26

16.36
16.37
16.45 17.34 19.59
16.47 17.36 20.01
I | I I
I I I I

I I
16.49 17.38 20.03

Ospedale

[ Parch.

[ StazFerrovia

B staz_FS

Cimitero



Linea C

feriale P.Consolazione-Staz.Todi-Coop.Palazzo-Pantalla

Note

P.CONSOLAZIONE TODI
P.ORVIETANA TODI @ @
GIARDINO G.OBERDAN
P.CONSOLAZIONE TODI
P.AMERINA @
V.CORTESI
COOP.PALAZZO

Z.IND. TODI

SAN ROCCO
C.COMM.P.RIO
P.S.MARTINO
CECANIBBI

STAZ.TODI

Z.IND. TODI

V.TIBERINA BV.ZONA
INDUSTRIALE

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
P.S.MARTINO CAP.
STAZ.TODI

PIAN DI PORTO

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
V.TIBERINA BV.ZONA
INDUSTRIALE

SAN ROCCO
COOP.PALAZZO
DUESANTI

S.DAMIANO

P.DI PORTO BV.STAZ.
Z.IND. TODI

V.TIBERINA BV.ZONA
INDUSTRIALE
STAZ.TODI

PIAN DI PORTO
P.S.MARTINO
CECANIBBI
S.M.MADDALENA
BV.PANTALLA
PANTALLA
OSP.TODI-MARSCIANO

06.34 06.35
| 06.36
| 06.38

|
06.42

06.36
06.46

|
07.15
07.18
07.23

SS) scolastica sabato

08.03
08.04
08.07

|
08.12

SLV
07.50

08.03
08.04
08.07

|
08.12

SS

09.08
09.09
09.12

I
09.17

SLV
08.55

09.08
09.09
09.12

I
09.17

SS

10.23

I
10.26

10.28

10.38
10.39
10.42

|
10.46

SLV) scolastica da lunedi a venerdi

SLV
10.25
|

I
10.26

10.38
10.39
10.42

[
10.46

10.46
10.48

10.50
10.53

11.28
11.29
11.32

|
11.36

11.28
11.29
11.32

I
11.37
I
I

I
11.39

11.41

11.42
11.43

I
11.45 11.44

11.
11.

36 |
38 |

11.40 |

11.41

11.42 12.18

12.19
12.22

|
12.26

I |
11.57 11.57
11.58 11.58

12.18
12.19
12.22

[
12.26

12.26

12.29

12.31
12.33

12.36
12.44

SS SS SLV

13.30 13.38 13.52
I I |
| | 1357
13.33 13.41 13.58
13.35 13.43 14.00
| I I
I I |

| |

13.43 13.51 14.08
| 1355 |
| 1359 |

13.45 14.10
13.46 14.11
13.49 14.13

13.53 14.17
13.56 14.20
14.02 14.26
14.16 14.40
14.29 14.53

14.12

I
14.24

P.CONSOLAZIONE TODI
P.ORVIETANA TODI @ @
GIARDINO G.OBERDAN
P.CONSOLAZIONE TODI
P.AMERINA @
V.CORTESI
COOP.PALAZZO

Z.IND. TODI

SAN ROCCO
C.COMM.P.RIO
P.S.MARTINO
CECANIBBI

STAZ.TODI

Z.IND. TODI

V.TIBERINA BV.ZONA
INDUSTRIALE

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
P.S.MARTINO CAP.
STAZ.TODI

PIAN DI PORTO

PIAN DI PORTO CAPOLINEA
V.TIBERINA BV.ZONA
INDUSTRIALE

SAN ROCCO
COOP.PALAZZO
DUESANTI

S.DAMIANO

P.DI PORTO BV.STAZ.
Z.IND. TODI

V.TIBERINA BV.ZONA
INDUSTRIALE
STAZ.TODI

PIAN DI PORTO
P.S.MARTINO
CECANIBBI
S.M.MADDALENA
BV.PANTALLA
PANTALLA
OSP.TODI-MARSCIANO

@ Ascensore

14.27 15.20

Ospedale

16.05

16.26
16.28

16.30
16.33

16.50 17.55 19.10

[ Parch.

[ StazFerrovia

B staz_FS

Cimitero



Linea E feriale P.Orvietana-(P.Jacopone)-P.Consolazione

Note SLV SS SLV SLV SLV SLV SLV SLV SLV SS SLV SLV SLV SLV SLV SLV SLV SLV SLV SS SLV

P.ORVIETANA TODI @ @ 07.25 07.27 07.40 07.40 07.43 07.47 07.50 07.52 08.07

GIARDINO G.OBERDAN 07.30 07.32 07.45 07.45 07.45 07.46 07.48 07.48 07.52 07.54 07.55 07.55 07.57 07.57 08.01 08.12

V.LE CONSOLAZIONE @ | | 07.46 07.47 07.49 | 07.55 07.56 07.58 08.02 |

P.CONSOLAZIONE TODI | | 07.43 07.47 | | | 07.48 07.50 07.56 07.57 07.57 | 08.03 | 08.10

GIARDINO G.OBERDAN | | 07.46 | | | 07.51 07.53 08.00 | | 08.13

P.JACOPONE TODI 07.31 07.33 | | 07.53 | 08.13 08.14

P.ZA POPOLO 07.32 07.34 | | 07.54 | 08.14 08.15

V.ROMA 07.33 07.35 | | 07.55 | 08.15 08.16

V.G.MATTEOTTI 07.35 07.37 | | 07.57 | 08.17 08.18

PORTA ROMANA 07.36 07.38 | | 07.58 | 08.18 08.19

P.AMERINA @ 07.37 07.39 | | 07.59 | 08.19 08.20

TODI P. CONSOLAZIONE 07.38 07.40 | | 08.00 | 08.20 08.21

P.ORVIETANA TODI @ @@ 07.40 07.42 07.50 07.52 08.02 08.01 08.22 08.23
SLV) scolastica da lunedi a venerdi SS) scolastica sabato

Note SS SS SLV SS SLV SLV

P.ORVIETANA TODI @ @ 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.23 13.25 13.27 13.41

GIARDINO G.OBERDAN 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.19 13.28 13.30 13.32 13.46 13.46

V.LE CONSOLAZIONE @ | | | | | | | | | | | | | | | 13.20 | | 13.47

P.CONSOLAZIONE TODI R A A A A O A R A AR R | |

GIARDINO G.OBERDAN I T T AT O T T I P T e | |

P.JACOPONE TODI 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 | 13.31 13.33 |

P.ZA POPOLO 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 | 13.32 13.34 |

V.ROMA 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 | 13.33 13.35 |

V.G.MATTEOTTI 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 | 13.35 13.37 |

PORTA ROMANA 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 | 13.36 13.38 |

P.AMERINA @ 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 | 13.37 13.39 |

TODI P. CONSOLAZIONE 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 | 13.38 13.40 |

P.ORVIETANA TODI @ @ 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.23 13.40 13.42 13.52
SS) scolastica sabato SLV) scolastica da lunedi a venerdi

Note SLV SLV SLV SS SLV

P.ORVIETANA TODI @ @ 13.47 13.52 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07

GIARDINO G.OBERDAN 13.50 13.50 13.50 13.52 13.57 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12

V.LE CONSOLAZIONE @ 1351 13.51 1351 | [ | | | | | | | | | | | | | | | |

P.CONSOLAZIONE TODI 1352 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

GIARDINO G.OBERDAN | | | | | | | | | | | | |

P.JACOPONE TODI | | 13.53 13.58 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13

P.ZA POPOLO | | 13.54 13.59 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14

V.ROMA | | 13.55 14.00 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15

V.G.MATTEOTTI | | 13.57 14.02 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17

PORTA ROMANA | | 13.58 14.03 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18

P.AMERINA @ | | 13.59 14.04 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19

TODI P. CONSOLAZIONE | | 14.00 14.05 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20

P.ORVIETANA TODI @ @ 13.54 13.54 14.02 14.07 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22
SLV) scolastica da lunedi a venerdi SS) scolastica sabato

P.ORVIETANA TODI @ @ 19.27

GIARDINO G.OBERDAN 19.32

V.LE CONSOLAZIONE @ |

P.CONSOLAZIONE TODI |

GIARDINO G.OBERDAN |

P.JACOPONE TODI 19.33

P.ZA POPOLO 19.34

V.ROMA 19.35

V.G.MATTEOTTI 19.37

PORTA ROMANA 19.38

P.AMERINA @ 19.39

TODI P. CONSOLAZIONE 19.40

P.ORVIETANA TODI @ @ 19.42

@ Ascensore Ospedale [ Parch. [ StazFerrovia
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festivo Collevalenza-S.Benigno-V.Tiberina-P.Consolazione

10.03
10.06

I
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28

09.40
09.41
09.43
09.44
09.46
09.49
09.50
09.51
09.52

09.59
10.02

12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.59
13.00
13.01
13.02

13.09
13.12

Linea B
V.PARADISO 09.13
COLLEVALENZA 09.16
TORRE SQUADRATA |
S.BENIGNO 09.24
CIMITERO TODI 09.25
VILLA CLARA 09.26
V.TIBERINA 09.27
V.LE 1 MAGGIO 09.28
V. XXV APRILE 09.31
CAPPUCINI 09.33
V.CORTESI 09.34
P.AMERINA @@ 09.36
TODI P. CONSOLAZIONE 09.37
P.CONSOLAZIONE TODI 09.38
LineaB festivo
P.CONSOLAZIONE TODI 08.50
P.AMERINA @ 08.51
V.CORTESI 08.53
CAPPUCINI 08.54
V.LE 1 MAGGIO 08.56
V. XXV APRILE 08.59
VILLA CLARA 09.00
CIMITERO TODI 09.01
S.BENIGNO 09.02
TORRE SQUADRATA |
COLLEVALENZA 09.09
V.PARADISO 09.12
Linea C festivo
COOP.PALAZZO 08.20
Z.IND. TODI 08.22
PIAN DI PORTO CAPOLINEA 08.27
PIAN DI PORTO 08.28
STAZ.TODI 08.29
C.COMM.P.RIO 08.30
P.DI PORTO BV.STAZ. 08.31
V.CORTESI 08.39
P.AMERINA @ 08.41
P.CONSOLAZIONE TODI 08.43

GIARDINO G.OBERDAN

09.45

09.47
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
10.04
10.06
10.08

19.40
19.42
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.59
20.01
20.03

P.JACOPONE TODI

Linea C festivo
P.CONSOLAZIONE TODI 07.50
P.AMERINA @ 07.51
V.CORTESI 07.53
C.COMM.P.RIO 08.01
STAZ.TODI 08.02
PIAN DI PORTO 08.03
PIAN DI PORTO CAPOLINEA 08.04
V.TIBERINA BV.ZONA 08.07
INDUSTRIALE

COOP.PALAZZO 08.12

Linea E festivo P.Orvietana-(P.Jacopone)-P.Consolazione

P.ORVIETANA TOD! @ @ 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07
GIARDINO G.OBERDAN 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12
P.JACOPONE TODI 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13
P.ZA POPOLO 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14
V.ROMA 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15
V.G.MATTEOTTI 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17
PORTA ROMANA 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18
P.AMERINA @ 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19
TODI P. CONSOLAZIONE 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20
P.ORVIETANA TOD! @ @ 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22
P.ORVIETANA TOD! @ @ 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27

GIARDINO G.OBERDAN 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32

P.JACOPONE TODI 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33

P.ZA POPOLO 14.34 1454 15.14 15.34 1554 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34

V.ROMA 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35

V.G.MATTEOTTI 14.37 14.57 15.17 15.37 15,57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37

PORTA ROMANA 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38

P.AMERINA @ 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39

TODI P. CONSOLAZIONE 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40

P.ORVIETANA TOD! @ @ 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42
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